
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.409.2023 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przemocy domowej w Gminie Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 
zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, między innymi 
organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Zespół Interdyscyplinarny inicjuje gminny program przeciwdziałania przemocy domowej  i realizuje 
działania w nim określone. 

3. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Wójt Gminy Golub-Dobrzyń  w formie Zarządzenia. 

§ 3. 1. W celu powołania członków Zespołu Wójt występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust.3 
pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Wójt zwraca się do organizacji pozarządowych działających na terenie gminy, których działalność 
statutowa mieści się w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej, o wskazanie przedstawiciela mającego 
być powołanego do Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 4. 1. Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego wybiera się na pierwszym spotkaniu,w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. O wyborze Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje pisemnie poinformowany Wójt 
Gminy Golub-Dobrzyń. 

3. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego może zostać odwołany na podstawie: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku członka Zespołu Interdyscyplinarnego,odwołanie następuje w wyniku 
głosowania jawnego, zwykłą większością głosów; 

2) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego; 

3) uzasadnionego, pisemnego wniosku Wójta Gminy Golub-Dobrzyń. 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 5000



§ 5. 1. Członkostwo w Zespole ustaje w sytuacji: 

1) zgonu członka Zespołu; 

2) odwołania przez Wójta Gminy Golub-Dobrzyń członka Zespołu, które może nastąpić: 

a) z inicjatywy Wójta Gminy Golub-Dobrzyń, 

b) na wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

c) na jego  umotywowany wniosek, 

d) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem lub ustania zatrudnienia w podmiocie, 
który typował członka do pracy w Zespole. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla powołania przez Wójta 
Gminy Golub-Dobrzyń członka Zespołu. Uzupełnienie składu Zespołu winno nastąpić w ciągu 3 miesięcy od 
daty ustania członkostwa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLIX/241/2010 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5000


	Uchwała

		2023-08-02T09:20:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




